

## SAMARBEIDSAVTALE

mellom Verdal Kommune og Verdal Idrettsråd.

Denne avtalen har som formål å styrke og utvikle samarbeidet mellom kommunen og idrettsrådet.

### 1. Idrettsrådets formelle oppgaver

Idrettsrådet er et samordningsorgan for idretten i Verdal kommune, valgt av og blant idrettslagene i kommunen.

Idrettsrådet er et organ for den frivillige idrettsbevegelsen knyttet til Norges Idrettsforbund (NIF) og Norges Olympiske komité og skal arbeide iht. de til enhver tid gjeldende lover og regler vedtatt av idrettstinget.

Idrettsrådet har høringsrett i saker som angår idretten.

Idrettsrådet skal forelegges alle saker av interesse for idrettsrådets medlemmer, og skal avgi uttalelser i disse.

Den politiske ledelsen i kommunen har, gjennom et samarbeid med idrettsrådet, ansvar for å hente inn uttalelse fra idrettsrådet i saker som angår idretten i Verdal.

Idrettsrådet er fristilt og selvstendig, og fungerer som et rådgivende organ i forhold til kommunale myndigheter i saker som vedrører idretten i kommunen. Idrettsrådet skal søke å se helheten i idrettslivet i Verdal og hjelpe kommunen med å ta beslutninger til beste for all idrett i kommunen.

Idrettsrådet representerer alle lag i Verdal som er tilsluttet NIF. I tillegg må idrettsrådet gjøre det klart hvilke andre organisasjoner de representerer, og hvilke idretter de ønsker å ivareta. Dette må komme tydelig til uttrykk i prioriteringer og vurderinger.

Ved utbygging og rehabilitering av kommunale idrettsanlegg tas idrettsrådet med på råd, og blir involvert som aktiv part i prosjekterings- og byggeprosess.

### 2. Samarbeidsrutiner

#### 2.1 Møtevirksomhet

##### 2.1.1 Politisk

Minst 1 gang pr. år skal idrettsrådet, ordfører og leder for driftskomiteen møtes for å drøfte forhold for idretten i kommunen. I slike møter kan representanter fra Nord-Trøndelag Idrettskrets inviteres.

##### 2.1.2 Administrativt

Kulturkontoret har stående invitasjon til idrettsrådets møter, og representant fra kulturkontoret deltar på minst 2 av idrettsrådets møter i løpet av et år. Sakslister og referater fra idrettsrådets møter sendes kulturkontoret til orientering.

## 2.2 Kommunalt planverk

Rullering av kommuneplanen, idrettsplanen, plan for forebyggende arbeid. Idrettsrådet er høringsinstans i forbindelse med rullering av planer og ved utarbeidelse av nye kommunale planer. Høringsfrist: Iht. Plan- og bygningslovens bestemmelser.

Idrettsrådet er høringsinstans ved rullering av kommuneplan, kommunedelplaner og aktuelle temaplaner, f.eks. innen oppvekst og helse.

Høringsfrist: Iht. Plan- og bygningslovens bestemmelser, for tiden 6 uker.

Ved revidering av "Kommunedelplan kultur" og "Kommunal plan for idrett og fysisk aktivitet" skal idrettsrådet være aktivt medvirkende i planprosessen.

Ved den årlige rulleringen av handlingsprogrammet i "Kommunal plan for idrett og fysisk aktivitet" og prioritering av spillemiddelsøknader til idrettsanlegg og nærmiljøanlegg skal idrettsrådet være medvirkende i arbeidet med forslag til handlingsprogram som rådmannen legger fram til politisk behandling.

## 2.3 Driftstilskudd til idrettslag

Verdal idrettsråd skal være delaktig i prosessen ved revidering av kriterier for tildeling av tilskudd til drift av idrettsanlegg.

Kommunalt driftstilskudd til idrettsanlegg overføres Verdal idrettsråd innen 1. april gjeldende år.

Idrettsrådet fordeler kommunalt driftstilskudd til idrettsanlegg etter de til enhver tid gjeldende tildelingskriterier. Forslag til fordeling legges fram for administrasjonen til uttalelse før utbetaling foretas.

Verdal idrettsråd skal være høringsinstans ved utforming eller revidering av driftskontrakter med lag og foreninger.

Når organisasjoner som hører inn under idrettsrådet søker støtte fra kommunen, skal søknader stiles til kulturkontoret.

Søknader fra idrettsrådets medlemmer, som faller utenfor gjeldende tilskuddsordninger, sendes idrettsrådet til uttalelse.

## 3. Endringer

Verdal Kommune og Verdal Idrettsråd kan etter samråd endre denne samarbeidsavtalen når det viser seg nødvendig.

Verdal, 25. August 2010

Verdal Kommune

Verdal Idrettsråd